

御見積書

〒151-0073

東京都渋谷区笹塚

御中

様

見積No

見積日

2024/11/11

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

工事名称 店舗改修工事

合計金額 **¥3,344,000**

支払条件 契約時50%引渡前50%

有効期限

品名	数量	単位	単価	金額	摘要
1仮設工	1.0	式	49,400	49,400	
2解体工事	1.0	式	396,000	396,000	
3サッシ工事	1.0	式	85,020	85,020	
4造作工事	1.0	式	663,800	663,800	
5給排水設備工事	1.0	式	414,350	414,350	
6電気工事	1.0	式	307,880	307,880	
7雑工事	1.0	式	501,400	501,400	
8諸費用	1.0	式	398,500	398,500	
9看板工事	1.0	式	227,000	227,000	

▲調整費

(3,350)

小計 3,040,000

税率 10%

消費税 304,000

合計 **3,344,000**

印

内訳明細書

工事名称： [] 店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
2	解体工事					
	既設壁 吊戸棚、腰棚 撤去	1.0	式	55,000	55,000	
	カウンター移設用 撤去	1.0	式	48,000	48,000	
	床小上がりコンクリート撤去	1.0	式	25,000	25,000	
	トイレ仕切り壁撤去	1.0	式	16,000	16,000	
	トイレ内便器、備品撤去	1.0	式	20,000	20,000	
	給湯器撤去	1.0	式	3,000	3,000	止水含
	レンジフード撤去	1.0	式	5,000	5,000	
	補修床タイル撤去	1.0	式	46,000	46,000	
	既設天井撤去	1.0	式	58,000	58,000	
	廃棄物処分費	2.0	車	38,000	76,000	
	廃棄物運搬費	2.0	車	16,000	32,000	
	清掃費	1.0	式	12,000	12,000	
	計				396,000	

内訳明細書

工事名称： ■■■■■ 店舗改修工事

項目No	品 名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘 要
3	サッシ工事					
	上部窓枠 取付 20×20	6.0	本	6,770	40,620	
	玄関ドア補修	1.0	式	30,000	30,000	
	コーキング	12.0	m	1,200	14,400	
	計				85,020	

内訳明細書

工事名称： XXXXXXXXXX 店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
4	造作工事					
	天井 ラワン	34.0	m ²	4,300	146,200	
	カウンター造作					
	LGS65 @303	6.0	m ²	3,800	22,800	
	PB12.5	6.0	m ²	1,800	10,800	
	化粧版	1.0	式	19,800	19,800	
	カウンター内 キッチンパネル パニ-ト3×6	3.0	枚	9,800	29,400	
	天井内ダクト 250	1.0	式	33,700	33,700	
	レンジフード SUS304BA1500×600×H600	1.0	式	119,600	119,600	
	取付費	1.0	式	25,000	25,000	
	フード加工費	1.0	式	6,500	6,500	換気扇
	カウンター天板 ランバー	2.5	m	12,000	30,000	
	カウンター天板仕上 タモ突板	2.0	枚	18,650	37,300	
	スイングドア ランバー24mm	1.0	枚	13,800	13,800	
	トイレ洗面台作成 集成材	1.0	式	47,500	47,500	扉無
	ベンチ造作 L3500H400 集成材	2.0	枚	14,800	29,600	
	造作費	1.0	式	66,800	66,800	
	資材運搬費	1.0	式	25,000	25,000	
	計				663,800	

内訳明細書

工事名称： XXXXXXXXXX 店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
5	給排水設備工事					
	トイレ設置費	1.0	式	47,000	47,000	
	給湯器16号 パロマRUX-A1616W都市ガス用	1.0	式	36,800	36,800	ガス工事別途
	リモコン MC150	1.0	式	7,500	7,500	
	取付工事費	1.0	式	15,000	15,000	
	削孔(穴あけ) φ50	1.0	式	8,800	8,800	
	給水					
	HIVP13	18.0	m	2,800	50,400	
	HTVP13	10.0	m	3,800	38,000	
	副資材、固定金具	1.0	式	24,550	24,550	
	排水					
	VU40	1.0	式	48,800	48,800	
	厨房機器接続費	1.0	式	36,600	36,600	
	ボールバルブ	4.0	ヶ	3,800	15,200	
	混合水栓 カクダイ	2.0	ヶ	16,550	33,100	
	トイレ洗面台 ユニット	1.0	式	37,600	37,600	
	資材運搬費	1.0	式	15,000	15,000	
	計				414,350	

内訳明細書

工事名称： ██████████ 店舗改修工事

項目No	品名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘要
6	電気工事					
	屋内配線					
	VVF1.6×3	25.0	m	2,000	50,000	
	VVF2.0×3	28.0	m	2,500	70,000	
	VVF1.6	20.0	m	1,600	32,000	
	コンセント	8.0	ヶ	1,800	14,400	
	スイッチ	4.0	口	1,200	4,800	
	調光スイッチ	2.0	ヶ	7,800	15,600	
	ダウンライト	8.0	ヶ	1,500	12,000	
	厨房内LED蛍光灯	2.0	ヶ	15,000	30,000	
	トイレ換気扇交換	1.0	式	22,700	22,700	
	レンジフード換気扇φ250 有圧	1.0	式	36,380	36,380	
	資材運搬費	1.0	式	20,000	20,000	
	計				307,880	

内訳明細書

工事名称： XXXXXXXXXX 店舗改修工事

項目No	品 名	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	摘 要
7	雑工事					
	床タイル補修 レンガタイル	1.0	式	22,000	22,000	
	ペンダントライト取付のみ	1.0	式	5,000	5,000	支給
	壁クロス貼替	1.0	式	26,000	26,000	
	下地処理	1.0	式	6,600	6,600	
	換気扇塞ぎ	1.0	式	9,800	9,800	
	ベンチクリア仕上げ	1.0	式	28,000	28,000	
	カウンター塗装	1.0	式	37,000	37,000	
	天井・カウンター木部塗装	1.0	式	167,000	167,000	
	躯体部分塗装	1.0	式	175,000	175,000	
	塗装養生費	1.0	式	25,000	25,000	
	計				501,400	

内訳明細書

工事名称： ██████████ 店舗改修工事

項目No	品 名	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	摘 要
8	諸費用					
	諸経費 法定福利費含	1.0	式	165,000	165,000	
	発生材廃棄物処分費	1.0	式	63,500	63,500	
	清掃費 工事清掃のみ	1.0	式	20,000	20,000	
	現場管理費	1.0	式	150,000	150,000	
	計				398,500	

内訳明細書

工事名称： XXXXXXXXXX 店舗改修工事

項目No	品 名	見積数量	単位	見積単価	見積金額	摘 要
9	看板工事					
	看板作成費 鉄枠 パイプ脚	1.0	式	148,000	148,000	
	取付施工費	1.0	式	35,000	35,000	
	全ねじ取付	2.0	本	8,000	16,000	アンカー工事含
	搬入費	1.0	式	10,000	10,000	
	諸経費	1.0	式	18,000	18,000	
	計				227,000	